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Utbedre boforholdene for beboerne på asylmottaket.  
 
Viser til henvendelse: 
Alstahaug asylmottak består av gamle arbeiderbrakker fra tiden da Nordoff etablerte seg 
på Strendene. De eldste brakkene er opp mot 40 år og bærer preg av slitasje og elde. 
Mottaket har gjennom 25 år drevet et betydelig vedlikehold på boligene, men etter 
såpass mange år begynner vitale deler og funksjoner å bli svært slitte. 
Dette gjelder for drenering og grunn under deler av brakkene. 
Under brakke den sørlige enden av brakke11 er dreneringen mangelfull, og det står 
konstant vann under gulvene. Dette resulterer i råte og lukt som etter hvert har blitt 
påtagende. 
For å utbedre dette er det behov for å grave opp gammel drenering og legge ny.  
Det vil også være behov for å skifte ut deler av bæringen under brakkene. 
Kostnadene ved dette estimerer vaktmester i samråd med snekkerfirma til rundt 200 000 
kroner. 
 
Det har opp gjennom historien vært diskutert alternative lokasjoner for mottaket. 
Beliggenheten i seg selv er ikke et problem for mottaksdrift, slik vi ser det. 
Vi har flere momenter som gjør det uforutsigbart å foreta langsiktige investeringer i 
mottakets bygninger.  

1. Kontraktene med UDI er konkurranseutsatt og gjelder for en periode på 3 år, med 
mulighet for opsjon på ytterligere 3 år. Dette gir begrenset fremtidsperspektiv. 

2. Tomta som mottaket står på eies av Coastbase, og vi vet lite om hvordan 
situasjonen utvikler seg mht deres behov for areal. 

3. Hvis det skal investeres i nyere/bedre lokasjoner for mottaket, bør en se på dette 
når vi eventuelt har fått fornyet kontrakt med UDI i mars 2015. 
Her kan det komme andre krav i forhold til brannsikring og antall beboere i hver 
enhet. 
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Kanskje vil det være fornuftig å se på en løsning der en bygger en ekstra brakkerigg for å 
få ned antallet beboere for hver enhet. Da kan vi kanskje slippe tunge investeringer 
kreves i forhold til å bygge overrislingsanlegg  på brakkene.   
 
Pris for å kjøpe brakker varierer veldig i forhold til standard og utstyr. Alt fra kr 15 000 til 
kr 40 000 pluss mva. 
Det en kanskje bør tenke på i den forbindelse er muligheten for enkelt å kunne flytte 
dem. 
 
Alstahaug asylmottak ville hatt stort utbytte av å få et tilskudd på  
 
kr 200 000 – tohundretusenkroner  
 
Til kortsiktig utbedring av boforholdene ved deler av Alstahaug asylmottak. 
 
Vi ser gjerne at kommunen ser på mulighetene for å finansiere mer langsiktige 
investeringer i mottakets boligmasse. 
 
 
Mvh 
 
 
 
Kenneth Pedersen 
Mottaksleder (sign) 
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